

Delårsrapport avseende COT – Clean Oil Technology AB (publ) för perioden 2017-01-01 – 2017-06-30.

- Rörelseintäkterna uppgick till 173 tkr (105 tkr)
- Resultatet uppgick till -2 418 tkr (-1 922 tkr)
- Resultat per aktie uppgick till -0.22 kr (-0.26 kr)

Bolagets aktie är sedan 1 april 2014 noterad på Alternativa Aktiemarknaden.

Bolagets Aktiekapital per 30 juni 2017 uppgår till 11 077 991 kronor men kommer efter registrerad nyemission att öka till 16 077 991 kronor.

Utsikter för hösten 2017

Bolaget är inne i ett aktivt skede av att lansera produkten, COT Oil Refiner System på marknaden. Lanseringen är inriktad på internationellt större kunder men kommer under hösten även att inriktas mot den nordiska marknaden. Det är mycket svårt att sia om när detta arbete leder till volymorder men inom kort kommer produkten att utprövas av distributörer med betydande marknadspotential. Vi känner stor tillförsikt i produkten som sådan och har under sommaren även fått förfrågningar om produktens förmåga att även reducera vatten i andra typer av oljor än hydraulolja. Ett första test utförs under hösten på tyskt universitet för att studera denna möjlighet.

Visst, kan ett och annat bakslag inträffa. Det är snarare en regel än undantag vid lansering av nya produkter men om/när så sker så är tekniken så stabil att det vid sådana fall endast kommer att krävas mindre tekniska korrigeringar för att anpassas till vissa särskilda driftsmiljöer. Sammanfattningsvis ser vi fram emot hösten med stor spänning och goda förhoppningar

Likviditet och löpande drift

Koncernens likviditet uppgick efter genomförd nyemission till 5 300 tkr. Dessa medel beräknas räcka t o m maj månad 2018. Baserat på utfallet av pågående lanseringsarbete av produkten och planerade diskussioner med kommersiella partners kommer bolagsstämman 2018 att ta beslut om fortsatt finansiering.

Denna ekonomiska rapport har inte granskats av bolagets revisorer. Nästa rapporttillfälle är Kvartalsrapport per september 2017 som publiceras på bolagets hemsida 25 oktober 2018.

Magnus Lindstam
VD

Resultaträkning (SEK)

| | COT AB 2017-01-01 -2017-06-30 | COT AB 2016-01-01 -2016-06-30 |
|--|-------------------------------------|-------------------------------------|
| Nettoomsättning | 172 975 | 105 068 |
| Övriga rörelseintäkter | - | 29 000 |
| Rörelsens kostnader | - 2 585 484 | - 2 059 888 |
| Rörelseresultat före finansiella poster | - 2 412 509 | - 1 925 820 |
| Resultat från finansiella investeringar | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 16 |
| Valutakursförluster | - 5 440 | - |
| Valutakursvinster | - | 170 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | - 191 | 3 800 |
| Resultat från finansiella investeringar | - 5 628 | 3 986 |
| Resultat efter finansiella poster | - 2 418 138 | - 1 921 834 |
| Periodens resultat | - 2 418 138 | - 1 921 834 |

BALANSRÄKNING (SEK)

| | 2017-06-30 | 2016-06-30 |
|--|---------------------|---------------------|
| <u>Anläggningstillgångar</u> | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | 4 309 427 | 2 025 157 |
| Materiella anläggningstillgångar | 244 858 | 260 819 |
| Finansiella anläggningstillgångar | 789 475 | 617 971 |
| S:a anläggningstillgångar | 5 343 760 | 2 903 947 |
| <u>Omsättningstillgångar</u> | | |
| Varulager | - | - |
| Kortfristiga fordringar | 363 935 | 147 193 |
| Kassa och bank | 298 414 | 1 447 488 |
| S:a omsättningstillgångar | 662 349 | 1 594 681 |
| S:a tillgångar | 6 006 109 | 4 498 628 |
| <u>Eget kapital och skulder</u> | | |
| <u>Bundet eget kapital</u> | | |
| Aktiekapital | 11 077 991 | 7 385 327 |
| Inbetalt ej reg aktiekapital | 122 825 | - |
| Reservfond | 13 382 015 | 13 382 015 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 2 284 270 | - |
| S:a bundet kapital | 26 867 101 | 20 767 342 |
| <u>Fritt eget kapital</u> | | |
| Balanserat resultat | - 19 629 949 | - 15 165 443 |
| Periodens resultat | - 2 418 138 | - 1 921 834 |
| S:a fritt eget kapital | - 22 048 086 | - 17 087 277 |
| S:a eget kapital | 4 819 015 | 3 680 065 |
| <u>Skulder</u> | | |
| Långfristiga skulder | - | - |
| Kortfristiga skulder | 1 187 094 | 818 563 |
| S:a skulder | 1 187 094 | 818 563 |
| S:a eget kapital och skulder | 6 006 109 | 4 498 628 |
| Ställda säkerheter | inga | inga |
| Ansvarsförbindelser | inga | inga |

KASSAFLÖDESANALYS (SEK)

| | 2017-01-01 2017-06-30 | 2016-01-01 -2016-06-30 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | |
| Rörelseresultat före finansiella poster | - 2 412 509 | - 1 925 820 |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet | - | - 29 000 |
| Avskrivningar/Nedskrivningar | 40 536 | 53 252 |
| Erhållen ränta | 3 | 16 |
| Valutakursdifferenser | - 5 440 | 170 |
| Teckningsoptioner | - | 4 620 |
| Erlagd ränta | - 191 | - 820 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet | - 2 377 601 | - 1 897 582 |
| Ökning/minskning av varulager | - | - |
| Ökning/minskning av rörelsefordringar | - 155 679 | 3 152 337 |
| Ökning/minskning av rörelseskulder | 567 167 | 53 006 |
| | 411 488 | 3 205 343 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | - 1 966 113 | 1 307 761 |
| Investeringsverksamheten | | |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | - | - 25 420 |
| Avyttring materiella anläggningstillgångar | - | 33 000 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | - | 7 580 |
| Finansieringsverksamheten | | |
| Lån till koncernföretag | - 88 583 | - 92 582 |
| Nyemission | | |
| Ej reg. Aktiekapital | 18 000 | |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | - 70 583 | - 92 582 |
| Årets kassaflöde | - 2 036 696 | 1 222 759 |
| Likvida medel vid periodens början | 2 335 111 | 224 729 |
| Kursdifferens i likvida medel | | |
| Likvida medel vid periodens slut | 298 415 | 1 447 488 |